様式第１号（第２条関係）
(表)
奨学資金貸付申請書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

日置市長　　　　　　様

奨学資金の貸付けを受けたいので、次のとおり申請します。
	ふりがな

	生年月日
(年齢)
	年　月　日
（満　歳）

	氏名

	住所
	〒

電話（　　　）

	在学学校
	科第　学年

	家族構成
	就学者以外の者
	続柄
	氏名
	年齢
	同居又は別居
	職業及び勤務先名

	同・別

	同・別

	同・別

	同・別

	同・別

	同・別

	就学している者
	続柄
	氏名
	年齢
	同居又は別居
	在学学校名及び学年

	同・別

	同・別

	同・別

	同・別

	家族の状況
	項目
	確認事項

	家族の中に失業者がいる。
	有・無

	家族の中に年金等を受給している者がいる。
	有・無

	家族の中に障がい者手帳を所持している者がいる。
	有・無

	現在、家族の中に６か月以上にわたる入院療養中の者がいる。
	有・無

	去年から現在までに、火災、風水害、盗難等の被害を受けた。
	有・無

	現在、生活保護を受けている。
	有・無

注　「同居又は別居」及び「確認事項」の欄は、該当する箇所を「○」で囲んでください。

(裏)
	奨学資金の貸付けを希望する理
由

	他の奨学資金の利用状況
	項目

	１　現在、他の奨学資金制度の奨学生である。

	２　現在、他の奨学資金制度へ出願中である。

	３　他の奨学資金へは出願していない。

	上記１、２の場合には、その奨学資金制度の名称

	奨学資金の貸付けの審査に当たり、次の事項について市長が、申請者と生計を同じくする者の状況を官公署及び関係者へ調査及び照会することに同意します。

（調査・照会事項）
・　収入及び資産の状況
・　市税等（介護保険料等を含む。）の課税及び納入状況
（課税台帳のほか関係書類）
・　その他奨学資金貸付けの決定に必要な事項

年　　月　　日

申請者　住所
(本人)　氏名

保護者　住所
氏名

注　「他の奨学資金の利用状況」の欄は、該当する番号を「○」で囲んでください。